
evangelium pro děti v obrázcích
Mt 4,12-23

www. malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    1

Když Ježíš uslyšel, že byl Jan Křtitel uvězněn, 
odebral se do Galileje.

Začal hlásat: "Obraťte se, neboť se přiblížilo 
nebeské království." 

Pak povolal i další dva bratry - 
Jakuba a Jana Zebedeovy.

4

1 2

U Galilejského moře uviděl dva bratry - Petra a Ondřeje.
Řekl jim: "Pojďte za mnou a udělám z vás rybáře lidí."

3

3. neděle v mezidobí / cyklus A
              



www. malyoslik.cz    © JaJ Kupkovi    2

Pán Ježíš si v dnešním evangeliu povolává své první učedníky.
V kostele, při mši svaté, má kněz kolem sebe pomocníky - ministranty.

Dnes máš za úkol pomoct Malému oslíkovi spočítat, 
kolik ministrantů je při mši svaté ve vašem kostele.

Dobrý den, milí čtenáři,

děkujeme Vám za šíření „Malého oslíka”. Veškerá vydání časopisu jsou volně ke stažení na stránkách www.malyoslik.cz
Pokud máte jakékoli připomínky či nápady, neváhejte se nám ozvat na náš e-mail: casopis@malyoslik.cz

S pozdravem Jana a Jakub Kupkovi

OSMISMĚRKA
Najdi 10 slov z evangelia:

PROROK
ZEMĚ 
MOŘE
JAKUB
JAN
LOĎ
SÍŤ
NEMOC
BRATR
SVĚTLO

 T  J  Ž  S  V  Ě  T  L  O  L

 Ř  A  G  H  Z  Ý  N  K  Č  C

 Š  K  S   Í  Ť  E  A  V  B  O

 D  U  F  V  R  B  M  Q  É  M

 S  B  G  T  H  K  H  Ě  J  E

 A  Y  A  C  O  V  T  Ř  Ý  N

 X  R  V  R  Ř  Ž  H  L  J  É

 B  L  O  J  M  O  Ř  E  O  K

 Ů  R  Š  A  Č  V  B  Ú  S  Ď

 P  Ý  Á  N  G  H  J  K  D  T


	Stránka 1
	Stránka 2

